המוסד לביטוח לאומי

מינהל המחקר והתכנון

האגף לפיתוח שירותים

פרויקט בית רשת לטיפול בנוער בסיכון במסגרת הקהילה

מאת

ד"ר רון שור

בהשתתפות: גבריאלה הופמן

ירושלים, כסלו התשס"ז, דצמבר 2006

פתח דבר

אנו שמחים להגיש לעיונכם דוח מחקר הערכה המסכם את פיתוח התוכנית הניסיונית "בית רשת לטיפול בנוער בסיכון במסגרת הקהילה" באשדוד.

התוכנית קיבלה סיוע מהמוסד לביטוח לאומי באמצעות הקרן למפעלים מיוחדים בין השנים 2003-2006. את פיתוח השירות, המספק רצף שירותים לנוער מנותק, יזמו אגף הרווחה בעיריית אשדוד ומחלקת מיר"ן באגף הרווחה.